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Bernh. v. hl. Bonaventura

Kajetan v. d. Muttergottes

Petrus Thomasv.d.

hl. Maria

1753 Serapion v. hl. Sakrament 1771

1756 Abund vom hl. Thaddäus 1774

1759 Joh. Bernh. v. Bonaventura 1777

1762 Marsilius v..d. hl. Maria 1779

1768 Venantius v. Allenheiligen

Avertan v. hl. Michael

Hilarion von Jesu

Robert v.d. hl. Elisabeth

Michael vom hl. Karl

Grabenkirche-Guardiane der Kapuziner

Honorius von Leoben

Hieronymus

Angelus

Marianus

1776

1781

1783

1786

1713 Daniel Clagenfurter

1717 Hyancinth

1725 Benignus von Graz

1733 Malachias

1754 Christianus

Wolfgang von Graz

Simplician v. Graz

Wolfgang von Graz

Simplician v. Graz

Prioren der Augustiner-Barfüßeram Münzgraben

Heinrich Urbani

Agapitus a S. Eugenio

Maximilian a S. Sophia

Abraham a Santa Clara

Alipius a S. Bartolomaeo

Augustin a S. Ambrosio

Julian a S. Wolfgango

Placidus a Präsent. BMV

1747

1771

1778

1784

1798

1716 Julian a S. Wolfgango

1718 Simplicianus a S. Anna

1724 Gabriel a S. Caecilia

1724 Casimir a S. Mariano

1732 Daniel a S. Clara

1737 Friedrich a Praes. BMV 1800

1739 Daniel a S. Clara 1803

1742 Candidus a Immac. Conc. 1807

Mariatrost-Pauliner-Prioren

Joseph Pallas

Franz Aschberger -

Joseph Pallas

Benedikt (Leeb?)

Wolfgang Spieß

Michael Hentaller

Karl Nitsch

1770

1771

1772

1774

1778

1781

1784

1731 Augustin Theißl

1738 Anselm Partl

1741 Ferdinand Stöger

1748 Leopold Nickel

1759 Ferdinand Sczmuck

1763 Philipp Putz

ÄAbtissinnen der Klarissinnen

Maria Seegerin

Anna Renata v. Bayern

Catharina Hörmannin

Apollonia Starin

Agatha Steinbergerin

1711

1716

1746

1759

1781

1672 Beatrix Pärmannin

1675 Francisca Buchreiderin

1683 Johanna Dornspergerin

1688 Coleta Halbwürtin

1689 Margaritha Zwigottin

PriorinnenderKarmelitinnen

Paula Maria von Jesu

Maria Elekta von Jesu

Franziska Ther. v.d.M.

Maria Electa von Jesu

Fr. Th. v. d. Menschw.

M. Eleonora v. hl. Leopold

Fr. Th. v. d. Menschw.

292)

1687

1690

1666 Beatrix v. hl. Joh. Baptist

1669 M. Annav.d. hl. Theresia

1672 Maria Agnes von Jesu 1693

1675 Beatrix v. hl. Joh. Baptist 1696

1678 Maria Anna von Theresia 1699

1681 Maria Agnes von Jesu 1701

1684 Euphrasia v.d. Menschw. 1704

Casimir a S. Mariano

Dismas a Latere Christi

Johann B. a S. Zacharia

Jeremias a Passione Dei

Jeremias Grueber

Casimir a Passione Dei

Onuphrius a S. Felice

Rupert Leithner

Kajetan Fölscis

Andreas Seidnitzer

P. Pierbaum

Heinrich Engelhardt

Hieronymus Wurmb

Andreas Seidnitzer

Alois Arbesser

Rosa Roßtauscherin

Anna Maria Roßtauscher

Maria Antonia Zwigott

M. Eleonora v. Paumgarten

Maria Cajetana Eberlin

Maria Agnes von Jesu

Theresia von Jesu

AnnaTher. v. d. Menschw.

Theresia von Jesu

Anna Ther. v.d. Mutter G.

Euphrosina von Joachim

Theresia von Jesu


